PacwungpoBka npoyunx 3aTtpaT, A0X0A0B, NOCTYN/IeHUA B OT4yeTe

OBbINOJIHEH UM (hMHNNAaHa 3a 2 kBapTan 2019 roga,, KM "BogokaHasn"
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Bupg 3aTtpar
n. 220
pPeMOHT Hacoca
aHa/IM3 CTOKOB,BOAbI
Has1or Ha Bo4y
CtpaxoBaHne maluvH
WToro
cy. 91
amopTmsauns
Has10r Ha 3eM/io
Has1or Ha Hagpa
3Kosorusa
Hanor Ha Boay
Marepuasibl
cTpaxoBaHue MaLluH
UToro
cy. 93
amopTmsauns
KaHuToBapbl
Martepuansl
3anpaBska kartpumxa
KomaHanposka
Bcero
MaTepuansl
Bcero

n. 280 ct 92
3M1eKTPO3HEPrms
pacyeTHO-KacoBOe 06C/y)XKMBaHMe
YCAyrn noYtbl
cofepxaHve 3gaHus
KOMaHANPOBOYHbIE
3anpaBka karpumka
PEMOHT KOMMNbIOTEPA
KNHun
BbI30B MHcnekTopa P3C,
MonyyeHve BbINUCKM O rocperncTpaumm( oxpaHa Tpyna)
MToro

n.630
Mpouve 3aTparsl, B TOM 4Yucne:
Has10r Ha Npu6bIIbL
amopTusauns
3arparbl Ha TCM
3an4yactu
PekoHCTpyKUMa BogonpoBoAa 3HameHka (6raxeT)
3ansgactn Ha BA3
LWTpad 3a HAC
TeKyLmMii PEMOHT CKBaXKMHbI
FeonoropassenoyHblie paboThbl
Mpoune/ amopTn3lauus
UToro

n.610

2 kB. 2019
Cymma

6540
1581,55
1758,3
1515,64
11395,49

39,54
3587,49
9664,41

646,28

1969,24
15906,96

200,15
1338

1600
100
3238,15

30540,6

863,78
5353,47
1449,67
2337,00

100,00
1115,00

750,00

872,00

1097,91
13938,83

115600,00

428278,89

104,00
129931,69
36479,36
100,00
710493,94

2 kB.2018
Cymma

MnaH
Cymma

8075,00
1403,85

0 9478,85

41,58
4305
14412,08
696,21
2458,03
277,50

0 22190,40

23,97
854,75
2969,91
620,00

0 4468,63
0 36137,88
1000,00
6000,00

1500,00
11500,00

2708,21
4074,27
1684,34

1500,00
2500,00
1000,00

1440,00
3200,00
401,00
213,99
540,00
14261,81

5000,00
30000

311,64

400,00

1482,76

75708,89

129790,55

0,00 207693,84



43 PeKoHCTp. Bogonposoga 3HaMeHka (6rogkeT)/Tek. peMOoHT
44 Tpoune goxoAbl (Bblgaya CrnpaBoOK, TEXYCMOBUIA)

45 AmopTtusauyms

46 WToro

47 CnpaBOYHO amMopTM3aLmnsa

48 B TOM umc/ie amopTM3auusa B C/CTOMMOCTU

Bepn. akoHoOMUCT AueHko AT,

1600,00
115600,00
117200,00
128600,00

13000,00

0,00
145700,00
14700,00

75708,89
728,00
129790,55
206227,44
144163,47
14372,92



