Расшифровка прочих затрат, доходов, поступлений в отчете о выполнении финплана за 2 квартал 2019 года,, КП "Водоканал"

		2 кв. 2019	План	2 кв.2018
№п/п	Вид затрат	Сумма	Сумма	Сумма
	п. 220			
1	ремонт насоса	6540		8075,00
2		1581,55		1403,85
3	налог на воду	1758,3		
	Страхование машин	1515,64		
5	Итого	11395,49	0	9478,8
	сч. 91			
4	амортизация	39,54		41,58
5	налог на землю	3587,49		430
6	налог на надра	9664,41		14412,08
	экология	646,28		696,2
8	налог на воду			2458,03
9	материалы			277,50
10	страхование машин	1969,24		
	Итого	15906,96	0	22190,40
	сч. 93			
12	амортизация	200,15		23,97
	канцтовары	1338		854,75
	материалы			2969,9
	Заправка катриджа	1600		620,00
	Командировка	100		
	Всего	3238,15	0	4468,63
	Материалы			
	Bcero	30540,6	0	36137,88
	п. 280 ст 92			
20	электроэнергия	863,78	1000,00	2708,21
	расчетно-касовое обслуживание	5353,47	6000,00	4074,27
	услуги почты	1449,67	1500,00	1684,34
	содержание здания	2337,00	11500,00	
	командировочные	100,00		
	заправка катриджа	1115,00	1500,00	1440,00
	ремонт компьютера	750,00	2500,00	3200,00
	ключи	872,00	1000,00	401,00
	вызов инспектора РЭС,	0.2,00	1000,00	213,99
	Получение выписки о госрегистрации(охрана труда)	1097,91	5000,00	540,00
	Итого	13938,83	30000	14261,81
				11201,01
	п.630			
	Прочие затраты, в том числе:			
	налог на прибыль			
	амортизация	115600,00		311,64
34	затраты на ГСМ			
35	запчасти			400,00
36	Реконструкция водопровода Знаменка (бюджет)	428278,89		
	Запяасти на ВАЗ			
	Штраф за НДС	104,00		1482,76
	Текущий ремонт скважины	129931,69		75708,89
	Геологоразведочные работы	36479,36		
	Прочие/ амортизация	100,00		129790,55
	Итого	710493,94	0,00	207693,84
	п.610	1.5155,54	5,50	20.00,07

43	Реконстр. водопровода Знаменка (бюджет)/ тек. ремонт			75708,89
44	Прочие доходы (выдача справок, техусловий)	1600,00		728,00
45	Амортизация	115600,00		129790,55
46	Итого	117200,00	0,00	206227,44
47	Справочно амортизация	128600,00	145700,00	144163,47
48	в том числе амортизация в с/стоимости	13000,00	14700,00	14372,92

Вед. экономист Яценко А.Г.